『大田区の法則』出版＆『大田区おたく』1000人突破

記念パーティーのご案内

謹啓 立冬も過ぎ日一日と寒さが増して参りました。お変わりなくお過ごしでしょう

か？

 さて、このたび、大田区異業種交流グループ連絡会のフォワード 7 所属の三沢清太郎さ

んが主宰される Facebookのグループ『大田区おたく』というコミュニティが 1.000名を突

破され、日々、大田区の情報発信が盛んに行われております。

また、私の『大田区の法則』という書籍が、11 月 22 日に発刊される運びになりました。

 そこでこの 2 つの記念としてささやかなパーティーを 11 月 30 日に開催することになり

ました。

 ご多忙のこととは存じますが、寸暇がございましたらぜひともご出席いただけましたら

幸いです。

謹白

記

『大田区の法則』出版＆『大田区おたく』1000人突破記念パーティー

 日 時：2014年 11月 30日(日)

        17:00～20:00

 会 場：ニーハオ 大飯店

        〒144-0052大田区蒲田 4-36-8

        ニーハオビル 1～3F

        TEL.03-3734-2180

http://r.gnavi.co.jp/38vmvv0y0000/

 会 費：お一人様 4,000円

      （飲食代・飲み放題付き）

『大田区の法則』（大田区の法則研究委員会編・

奥山睦構成・画アキワシンヤ・

企画リンダ・パブリッシャーズ・発行泰文堂）

http://r.gnavi.co.jp/38vmvv0y0000/